SMA Male | SMA Male | Verguld | 50 Ohm | Enkelvoudig Afgeschermd |
2.00 m | Rond | PVC | Zwart | Envelop

Productspecificaties

Aantal producten in verpakking

Afscherming

Connectordesign - kant A
Connectordesign - kant B
Diameter

Diameter van ader
Impedantie

Kabel design

Kabellengte

Kabelmantel materiaal
Kabeltype

Kleur

Materiaal conductor
Stekker A

Stekker afwerking
Stekker B

Stekker materiaal

Type verpakking

1 Stuks
Enkelvoudig
Afgeschermd
Recht

Recht

2.8 mm
7x0.16 mm
50 Ohm
Rond
2.00m

PVC

SMA

Zwart

Koper

SMA Male
Verguld
SMA Male
Metaal

Envelop

Verpakkingsinformatie

Merk

Ordercode

EAN single product:
EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Verpakking

Inhoud verpakking

Aantal
1

50
200
500

5‘41 2810 282449“

Nedis

CSGP02000BK20
5412810282449
5412810361786
5412810348022

Envelope

&bull; 1x SMA-antennekabel

Lx B x
30mm 230 mm
435mm 65 mm
445 mm 290 mm
405 mm 315 mm

-
[ |

H(mm)
55 mm
470 mm
500 mm
515 mm

Gewicht
42g
2400 g
10200 g
19250 g
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https://Nedis.be/CSGP02000BK20
https://Nedis.be/CSGP02000BK20
https://Nedis.be/CSGP02000BK20

